

خراسان شامی	روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی چهارشنبه ۹ دیبهرشت ۱۴۰۵ ۱۱ دی النعدۀ ۱۴۲۷ ۲۹۰۰ اوریل ۲۰۲۶ شماره ۴۴۰۲	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، مشهد،شهید سادۀ(ف)سازمان(پ) پایت: ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ:شهرایخراسان	صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰ نمابر:۰۵۱-۳۷۲۳۲۲۹۵ ۲۳۲۳۹۷۶۴ دکترمرکزی پذیرش آگهی:	آدرس: (جنوبدر، خیابان امام خمینی(ره)، بین میدان فردوسی و مازن، جنب درمانگاه خاتم الانبیا(ع) تلفن انتشارات: ۳۳۳۹۷۶۴ دکترمرکزی پذیرش آگهی: ۲۳۲۳۹۷۶۴
--------------------	---	--	--	---

از میان خبرها

کارگران نمونه، روی سن تجلیل

سی و هفتمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید برگزار شد



به مناسبت هفته گرامی داشت کار و کارگر، طی مراسمی سی و هفتمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید برگزار و در میدان مرکزی شهر، از کارگران نمونه و برگزیده استان در حضور مسئولان و مردم تجلیل شد. «محمد خوش‌آینه» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، با حضور در این مراسم و در جریان تجمعات شبانه کارگران، ضمن تجلیل از تلاش‌های بی‌وقفه نیروی کار، از کارگران نمونه در حضور مسئولان و مردم حاضر در میدان تقدیر کرد. وی با تأکید بر اهمیت نقش کارگران در توسعه اقتصادی، این مناسبت را فرصتی برای قدردانی از زحمات این قشر ارزشمند دانست.

تجلیل از جهادگران عرصه تولید در اسفراین



همزمان با هفته بزرگداشت کار و کارگر، «محمد خوش‌آینه» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی با همراهی مدیرکل تأمین معاولان، در سفر به شهرستان اسفراین، ضمن بازدید از ظرفیت‌های صنعتی و خطوط تولیدی این شهرستان، از تلاش‌های ارزنده کارگران و کارفرمایان خدم این واحدها

قدردانی کرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی در جریان بازدید از شرکت قطعه تراش دقیق اسفراین، ضمن گفت و گو با نیروهای متخصص و مدیران این مجموعه، از توانمندی‌های این واحد در زمینه طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی ماشین‌آلات بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی، «محمد خوش‌آینه» در این دیدار، نقش آفرینی کارکنان این شرکت در بومی‌سازی تجهیزات صنعتی را ستود و بر اهمیت حمایت همه‌جانبه از واحدهای تولیدی که با تکیه بر دانش فنی داخلی مسیر پیشرفت اقتصادی استان را هموار می‌کنند، تأکید کرد.

در ادامه این سفر، تیم مدیریتی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با حضور در شرکت لوله گستر اسفراین، از بخش‌های مختلف خط تولید این مجتمع عظیم صنعتی بازدید کردند. «خوش‌آینه» در دیدار با کارکنان این واحد تولیدی، ضمن استماع مسائل آنان، زحمات شبانه‌روزی کارگران لوله گستر را نماد بارز غیرت و تلاش برای خودکفایی ملی دانست و استمرار فعالیت‌های جهادی در عرصه تولید را لازم تحقق اهداف اقتصادی منطقه برشمرد.

همت ثبت احوال در خدمت رسانی به مردم

۶ هزار و ۹۳۳ مورد خدمت توسط ثبت احوال خراسان شمالی به هم استانی‌ها در این‌جنگ رمضان ارائه شد

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی، ضمن یادآوری رشادت‌های رزمندگان اسلام و عرض تسلیت و همدردی با خانواده‌های شهیدای والا مقام در جنگ رمضان و قدردانی از حضور حماسی مردم شریف استان در حمایت از رزمندگان اسلام، اعلام کرد: از زمان شروع سومین جنگ تحمیلی جبهه باطل آمریکایی – صهیونیستی از ۹ اسفند ۱۴۰۴ تا پایان فروردین ۱۴۰۵ در مجموع ۶ هزار و ۹۳۳ مورد ارائه خدمت توسط ثبت احوال استان به هم استانی‌های عزیز صورت گرفته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت احوال



خراسان شمالی، «نبی ... صداقتی» گفت: در این ایام، ۱۳۳۸ واقعه ولادت، ۵۶۶ مورد واقعه وفات، ۱۶۱۷ مورد تعویض شناسنامه بالای ۱۵ سال و المثنی، ۶۱۷ پرونده گواهی انحصار وراثت، ۲۳۰۰ مورد رسیدگی به درخواست اصلاح خانوار به منظور دریافت یارانه و کلا برگ و ۴۹۵ فقره درخواست کارت هوشمند ملی شامل کارت اولیه و المثنی از شهروندان اخذ ارائه شده است. در ادامه مدیرکل ثبت احوال استان از ثبت ۵۱۳ واقعه ازدواج در ایام جنگ تحمیلی در استان خبر داد و افزود: مردم استان در شرایط دشوار جنگ تحمیلی همواره با اقتدار، پشت نظام و رهبری ایستاده‌اند و کارکنان ثبت‌احوال استان نیز به پشتوانه مردم شریف استان و با همت و اراده‌ای راسخ، آماده خدمت هستند و هم استانی‌های عزیز می‌توانند بدون دغدغه، نسبت به انجام امور هویتی و خدمات مورد نیاز خود اقدام نمایند.

نام چه تعداد هم استانی «رضاء» است؟

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی گفت: براساس آخرین برآوردهای جمعیتی در استان خراسان شمالی، ۵۱۶ هزار و ۷۸۹ نفر از جمعیت استان را مردان تشکیل می‌دهند که با توجه به اطلاعات پایگاه ثبت احوال از این تعداد ۷۲ هزار و ۸۶ نفر از ابتدای تأسیس ثبت احوال استان به نام مبارک «رضاء» و ترکیبات آن نامگذاری شده‌اند. «صداقتی» یادآور شد: ۵ نام منتخب مردان از ابتدای تأسیس ثبت احوال استان به ترتیب «محمد»، «علی»، «حسین»، «مهدی» و «رضاء» است.

انتظارات استاندار از روابط عمومی‌ها

نوری: متخصصان روابط عمومی‌ها با نگاه به درون و بیرون از میان پیام‌ها و نظرات مردمی موضوعاتی را استخراج کنند

که به‌ار تقا کیفیت خدمات دولت در جامعه کمک کند



خدمات دولت اشاره کرد و افزود: بی‌طرفی رسانه‌ها در قلم‌زدن، گام‌اول بلوغ رسانه‌ای است و هیچ گاه قلمی حتی در زمان نظرات مخالف نباید با بغض روی کاغذ برود. مشاور ارتباطات استاندار خراسان شمالی هم گفت: از ابتدای جنگ تاکنون، روابط عمومی‌ها نقش بی‌بدیلی در بازتاب خدمات دولت به مردم داشته‌اند. سرپرست روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی در نشست با اعضای هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها از فعالیت شبانه‌روزی متخصصان روابط عمومی در جنگ تحمیلی سوم خبرداد. «سلیمان غضنفری» با اشاره به جایگاه ویژه روابط عمومی‌ها در بازتاب خدمات دولت و مدیریت کارآمد مدیران در تأمین نیازهای اساسی مردم گفت: از ابتدای جنگ تحمیلی سوم تاکنون همکاران ما در دستگاه‌های اجرایی به صورت شبانه‌روزی در حال تولید اخبار و تصاویر از عملکرد موفق دولت در مدیریت و تأمین نیازهای جامعه بوده‌اند. وی گفت: همواره مدیران در دستگاه‌های اجرایی از روابط عمومی‌ها برای بازتاب خدمات دولت به رسانه‌ها و مردم انتظارات بسیاری دارند که انتظار است برای تحقق این مهم، تجهیزات مناسب و نیروی انسانی ماهر و متخصص را در مجموعه روابط عمومی در اختیار داشته باشند. سرپرست روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی در ادامه، ۲۷ اردیبهشت، روز روابط عمومی را فرصتی ارزشمند برای قدردانی از زحمات تلاشگران این عرصه دانست و افزود: این دانش و تخصص روابط عمومی‌هاست که چهره یک‌سازمان را در آذهان افکار عمومی می‌سازد.

این‌جا چراغی روشن است...

«مؤسسه‌خبریه مهر و امید پویان مینو خراسان شمالی» نقش مهمی در چرخش چرخ‌های اقتصاد این‌خطه ایفا می‌کند و می‌توان با حمایت‌های بیشتر، شرایط مناسب‌تری را برای عرضه بیشتر تولیدات این مؤسسه بومی کارآفرین، نه تنها در این استان، بلکه در اقصی نقاط کشور عزیزمان فراهم آورد



رستمی» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی در بازدید از مؤسسه «مینو» بر استفاده سازمان‌های دولتی از محصولات تولیدی استان تأکید کرد و گفت: حمایت از کارگاه‌ها و صنایع کوچک، مسیر رسیدن آن‌ها را به تولید پایدار هموارتر می‌کند.

امروز؛ رزمایش بزرگ «لشکر جانفدای جاده‌ها»



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی در دیدار «علوی مقدم» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار به مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل گفت: هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی در ارتقای ایمنی جاده‌ها و پیشگیری و کاهش حوادث رانندگی بسیار مؤثر است و تعامل بسیار مثال‌زدنی مسئولان در جلسات کمیسیون ایمنی راه‌ها و همتا موجب کاهش آمار قربانیان جاده‌ای در فروردین ماه امسال شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی، «مهدی میقاتی» با اشاره به نقش آفرینی شبانه‌روزی مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در راستای ارتقای ایمنی راه‌ها افزود: در این خصوص اقدامات متعددی از جمله رفع نقاط پرتصادف، خط‌کشی، بهسازی، احداث و آسفالت محورها، نصب و تعمیر تابلو‌علام، روشنایی و گاردریل، شیب شیروانی و معاینه فنی خودروهای سنگین انجام می‌شود. وی خاطر نشان کرد: در ساعات آغازین جنگ تحمیلی رمضان، خانواده حمل و نقل برون شهری، با دل و جان پای کار بودند و بی دریغ نسبت به حمل کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی از بنادر اقدام کردند که چهارشنبه‌هفته جاری، قسمتی از ظرفیت بزرگ این بخش، در رزمایش بزرگ «لشکر جانفدای جاده‌ها» به نمایش گذاشته می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم راهداری را حافظان راه‌ها و سلامت مردم در مسیر دانست و اظهار کرد: از عملکرد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در بخش‌های مختلف از جمله ایمنی حمل و نقل، ایمنی جاده‌ها، مرمت و احداث راه‌ها و رفع نقاط پرتصادف تقدیر و تشکر می‌کنیم. «علوی مقدم» افزود: همچنین از فعالیت بخش حمل و نقل کالای استان در ایام جنگ تحمیلی رمضان، در راستای تأمین مایحتاج مردم قدردانی می‌کنیم. «یاکمهر» نماینده مردم شش شهرستان استان در مجلس شورای اسلامی نیز از عملکرد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی در راستای ارتقای ایمنی حمل و نقل تقدیر کرد. بازدید از مرکز مدیریت راه‌های استان، بخش دیگری از این دیدار بود و در پایان با اهدای لوح سپاس، از اقدامات و تلاش‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی در راستای ارتقای ایمنی حمل و نقل تقدیر شد. «گودرزی» مدیرکل مدیریت بحران استانداری، «قاسمی هنری» مدیرکل دفتر فنی استانداری، «رضایی نسب» سرپرست پلیس راه، «محبان» مدیرعامل جمعیت هلال احمر و «رحمتی» رئیس اورژانس استان هم در این دیدار حضور داشتند.

علی خسروی – یک بار دیگر، لبخند بر چهره «مینو»یی‌ها نقش بست. مؤسسه خبریه مهر و امید پویان مینو خراسان شمالی» به مناسبت هفته بزرگداشت کار و کارگر، میزبان تعدادی از مسئولان و مدیران خراسان شمالی بود که برای خداقوت گویی در جمع گرم و صمیمی و پر تلاش «مینو»یی‌ها حضور یافتند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه جنود، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و مسئول بسیج کارگران و کارخانجات سپاه حضرت جواد(الاکمه(ع) از جمله مهمانان اردیبهشت ۱۴۰۵ مؤسسه خبریه کارآفرین «مینو» بودند؛ مؤسسه‌ای که حدود ۴۰ نفر در آن فعالیت می‌کنند که اکثریت آن‌ها را بانوان معلول و توانمندی تشکیل می‌دهند که به همت دست اندرکاران «مینو»، چراغ تولید را با تمام وجود روشن نگه داشته‌اند و نقش مهمی در چرخش چرخ‌های اقتصاد این خطه ایفا می‌کنند. تولید البسه با کیفیت بیمارستانی از جمله فعالیت‌های مهم مؤسسه «مینو» است که گرچه با همت برخی مدیران، این تولید مثال‌زدنی در سبد خرید تعدادی از مراکز قرار گرفته است، اما همچنان می‌توان با حمایت‌های بیشتر، شرایط مناسب‌تری را برای عرضه بیشتر این تولیدات بومی خراسان شمالی، نه تنها در این استان، بلکه در اقصی نقاط کشور عزیزمان فراهم آورد. چرا که نه! این جا باید یک بار دیگر از حمایت‌ها و تلاش‌های شبانه‌روزی خانم «نوشین جزایری» برای تریق انگیزه و امید به «مینو» و فرزندان‌ش و روشن و روشن‌تر کردن چراغ این مؤسسه کارآفرین گفت و تقدیر کرد. به یک نام‌آشنای دیگر هم که خود هیچ گاه مایل نبوده است نامش در کنار دیگرز حکمتکشان مؤسسه خبریه «مینو» بیاید، اما این جا از او یاد و تقدیر می‌کنیم که: آقای ارجواد کریمی‌را ده، عزیز؛ زحمات فراوان و خالصانه شما در جمع گرم و پر تلاش «مینو»یی‌ها قابل تحسین و تمجید است؛ خداقوت، گفتنی است «طاهر